Acta est hæc præfata do-
 natio Anno ab Incarnatione
 Domini nostri 995. Indicti-
 one octavo, Anno vero Reg-
 ni præfati Regis 17. Scripta
 est hæc cartula his consen-
 tientibus qui subternotantur.
 Ego Æthelredus Rex Ang-
 lorum præfatum donationem
 sub sigillo Sanctæ Crucis
 indeclinabiliter consensi at-
 que roboravi. Ego Ælfricus
 Dei gratia electus ad Ar-
 chiepiscopatum Dorobernen-
 sis Ecclesiæ ejusdem donum
 Crucis taumate stabilivi.
 Ego Aelfhell Wintoniensis
 Ecclesiæ Episcopus designa-
 vi. Ego Aescwith Dorcensis
 Episcopus Ecclesiæ adnota-
 vi. Ego Athulf Hereforden-
 sis Ecclesiæ Episcopus im-
 posui. Ego Vulfsig Scirbur-
 nensis Ecclesiæ Episcopus
 conclusi. Ego Athelwerd
 Dux. Ego Aelfric Dux. Ego
 Aelfhelm Dux. Ego Leoffig
 Dux. Ego Leofwin Dux.
 Ego Aelfwerd Abbas. Ego
 Aelfsige Abbas. Ego Leofric
 Abbas. Ego Brithelm Ab-
 bas. Ego Wlſgar Abbas. Ego
 Athelmer Minister. Ego
 Ordulf Minister. Ego Aelf-
 sige Minister. Ego Brith-
 wolde Minister. Ego Milf-
 heb

To the READER.

beb Minister. Ego Vulfric Minister. Ego Wlfgot Minister. Ego Leofric Minister. Ego Athelric Minister. Ego Leofric Minister. Ego Wlfmer Minister. Ego Friena Minister.

Ad tertium Caius Julius Cæsar (qui ante Christum natum annis jam MDC. transactis) prodit. De morte Mariti si compertum est, uxorem igni atque omnibus tormentis excrutiatam interficiunt, ut hodie in usu est, apud nos.

Ad quartum & postremum, autoritate Parliamentaria Anno 10 Regis Henrici secundi, qui fuit Domini MCLXIV. sancitum est. De appellationibus si emerferint ab Archidiacono debet procedi ad Episcopum, ab Episcopo ad Archiepiscopum, Et si Archiepiscopus defuerit in iustitia exhibenda, ad Dominum Regem perveniendum est extremo, ut præcepto ipse in Curia Archiepiscopi controversia terminetur: Ita quod non debeat ultra procedi absque assensu Domini Regis. Et

Touching the Third, Cæsar in his Commentaries Lib. 6. pag. 68. (who wrote before the Incarnation of Christ, above 1600 Years past) affirmeth, That if the Wife be suspected of the Death of her Husband, Et si compertum est, igni, &c. interficiunt: That is, and if she be found Guilty of the Death of her Husband, which is Petit Treason, the Wife is burnt to Death, as she is (in that Case) at this Day.

For the Last, by an Act of Parliament holden in the tenth Year of King Henry the Second, which was in Anno Domini 1164. it is enacted as followeth. "As concerning Appellations if any shall arise from the Archdeacon, they must proceed to the Bishop, from the Bishop to the Archbishop: And if the Archbishop do fail in doing Justice, it must lastly come to the King, that by his Precept the Controversy may be ended in the Archbishop's Court, so that there ought not